ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ
ПАТǍРЪЕЛ РАЙОНĚ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
   БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ТУĢА ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙЕН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЙĔ

	ТОЙСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШĂНУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2018  ç.
	чўк
	уйăхĕн
	01
	- мĕшĕ
	69
	№

	«
	01
	»
	 ноября
	2018 г.
	№
	69

	Туçа ялĕ

	село Тойси

	О  внесении изменений в постановление администрации  Тойсинского сельского поселения №49 от 17.08.2017 г.

«Об утверждении административного регламента по  предоставлению муниципальной услуги «Выдача,  продление ордера-разрешения на производство земляных работ»

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 №277-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством администрация Тойсинского сельского поселения Батыревского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Тойсинского сельского  поселения от 17.08.2017г. №49  «Обутверждении  административного  регламента  попредоставлению муниципальной услуги «Выдача, продление ордера-разрешенияна  производство земляных работ»  следующие  изменения:
1) в пункте 2.4.1 Административного регламента слова «14 рабочих дней» заменить словами «10 рабочих дней»;

2) в  пункте 2.4.2 Административного регламента слова «14 рабочих дней» заменить словами «10 рабочих дней»;

3) в приложении №2 к Административному регламенту блок-схему изложить следующей редакции:
Приложение №2

«Блок-схема предоставления муниципальной услуги

«Выдача, продление ордера-разрешения на производство земляных работ»
	Первичный прием документов

в течение 1 рабочего дня

	Направление межведомственных запросов

	Рассмотрение принятых документов принятие решения о возможности
предоставления муниципальной услуг     в течение 5 рабочих дней

                      да                                                                                             нет

	оформление и подписание ордера- разрешения на производство земляных

работ в течение

3 рабочих дней

	Подготовка и направление

письменного уведомление об

отказе в предоставлении

муниципальной услуги в

течение 2 рабочих дней со дня

установления факта

	 выдача подписанного ордера-разрешения,

являющегося результатом предоставления

муниципальной услуги в течение

 1 рабочего дня

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава      Тойсинского  сельского поселения                                                К.А. Углев